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Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Odpowiadajac na pytanie Wykonawcy, dotyczace tresci Zapytania ofertowego, na zadanie
pn. ,Zakup i sukcesywne dostawy S$rodkéw czystosci i sprzetu do utrzymania czystosci
w obiektach Uczelni”, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

poz. 19 i poz. 44 - Zamawiajgcy wymaga ptyndw do maszynowego mycia podiég o gramaturze
10kg/10l - czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaproponowanie produktdw o pojemnosci 5 litréw
i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, istnieje mozliwos¢ przeliczenia objetosci ptynéw odpowiednio z zapotrzebowaniem.

W pierwszym przypadku 54 opakowania po 10 litréw, co daje 108 opakowan po 5 litréw, poz. 44
odpowiednio 8 sztuk po 5 litréw, co daje tgcznie 40 litréw.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

poz. 31 i poz. 32 - Mop ptaski do rolmopa typu FLIPER 40 cm i 50 cm bawetniane — prosze
o doprecyzowanie mocowania wymaganych mopdw na stelazu (,,uszy”, tasma czy kieszenie).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Mop ptaski do rolmopa typu fliper 40 cm i 50 cm ma posiadaé mocowanie do stelaza typu ,uszy”.
Pytanie nr 3 Wykonawcy:

poz. 47 - Pianka do czyszczenia stali typu BECKMANN - pianka ta zostata wycofana z rynku, czy

Zamawiajgcy zgodzi sie na zaproponowanie ptynu tej marki o tych samych witasciwosciach
i gramaturze.

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na inny produkt danego typu. Prosze wskaza¢ produkt o tych samych
wtasciwosciach i gramaturze.
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Pytanie nr 4 Wykonawcy:

poz. 67 — Sciggaczka do szyb o df. 20 cm na raczce ze stali nierdzewnej — czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na $ciggaczke o szerokosci 35 cm z metalowg raczka.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wiekszg szerokos¢ $ciggaczki tj. 35 cm.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

poz. 69 i poz. 70 - Stelaz do mopa 50 cm i 40 MASTERMOP - prosze o doprecyzowanie rodzaj
mocowania naktadek na wymaganych stelazach (,,uszy”, tasma czy kieszenie).

Odpowied? Zamawiajgcego:
Stelaz do mopa 40 cm i 50 cm MASTERMOP ma posiadac¢ naktadke do mocowania typu kieszenie.

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

poz. 72 - zestaw do sprzgtania wézek + wiaderko + wyciskarka + rurka + stelaz na mop 40cm FLIPER —
czy wymagany wézek ma posiadaé jedno wiadro czy ma to byé zestaw dwuwiaderkowy oraz jak ma
by¢ mocowany mop - naktadka na stelazu (,uszy”, tasma czy kieszenie).

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zestaw powinien by¢ dwuwiaderkowy, a typ mocowania naktadek mopa to , uszy”.

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

poz. 87 — suszarka basenowa do wioséw o mocy minimum 1400 W wiszgca, wykonana z tworzywa
sztucznego typu ABS, minimalny wydmuch powietrza 96 m®, wyposazone we wtyczke zasilajacg —
prosze o doprecyzowanie parametréw wymagane] suszarki m.in. poziom hatasu, prosze
zaproponowac typ urzadzenia. Informuje, ze suszarki basenowe majg moc 700W, 900W, 2400W.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Suszarka do wtoséw o poziomie hatasu max 60db, typ urzadzenia np. Comfort DOZ 1901 lub Aliento
HiG. Rodzaj basenowo — hotelowy.

Majac_powyisze na_uwadze, Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu_sktadania ofert z dnia
28.08.2018r. na dzier 29.08.2018r. godz. 13:00.
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